
2024/04/14 - Výprava do údolí Oslavy

Napsal uživatel Tomáš G.

Výprava do údolí Oslavy

14. 4. 2024

Jednodenní výprava dorostu, které se zúčastnili jenom ti nejodhodlanější, neboť cesta je určena
pouze zdatným turistům, a to pouze pokud není vysoký stav vody, nebo náledí. Jeli jsme
vlakem do Tetčic a odtud autobusem do Senorad. Naše cesta vedla na Velkou skálu nad řekou.
Poté jsme sešli k řece, odtud vystoupili na kopec s pozústatky Ketkovického hradu. Odtud pak
zase do údolí k soutoku Oslavy a Chvojnice. Další cesta vedla na zříceninu hradu Kraví hora a
proti proudu řeky jsme šli až do Náměšti. Odtud nás vlak dovezl zpátky do Brna.

  

 1 / 1


